
ZARZĄDZENIE Nr 85/2019 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 
 
  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 48/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 5 marca 
2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Mieroszowie  
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 48/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 5 marca 
2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mieroszowie  
w § 11 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Kierownicze stanowiska urzędnicze to: 
1) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, pełniący również funkcję Kierownika 

Referatu Spraw Obywatelskich; 
2) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, pełniący również funkcję 

Zastępcy Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich; 
3) Główny Księgowy ds. oświaty; 
4) Kierownik Referatu Organizacyjno – Prawnego i Obsługi Interesantów; 
5) Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Działalności 

Gospodarczej; 
6) Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa 

i Działalności Gospodarczej; 
7) Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji i Ochrony Środowiska; 
8) Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji 

i Ochrony Środowiska; 
9) Kierownik Referatu Oświaty i Kultury; 
10) Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych (OIN).” 

 
§ 2.  Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 48/2019 Burmistrza Mieroszowa z dnia 5 marca 
2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mieroszowie - 
Wykaz stanowisk w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie do zapoznania się 
z treścią niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno - Prawnego 
i Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 


